ПРИКАЗ

03.09.2018                                                     № 86

Об организации инновационной работы в 2018-2019 учебном году

В целях создания условий для получения качественного образования при переходе на

новый Федеральный государственный образовательный стандарт (ФГОС), ориентированный

на результаты обучения, в соответствии с договорами № 076-фип от 25.03.2015, № 1-ВИП

от 8.09.2017

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу с начала 2018-2019 учебного года в качестве соисполнителя в

реализации программы федеральной инновационной площадки по теме

«Механизмы внедрения системно-деятельностного подхода с позиций

непрерывности образования (ДО – НОО – ООО)» и программы всероссийского

инновационного проекта по теме «Развитие современных механизмов и технологий

общего образования на основе системно-деятельностного подхода Л.Г. Петерсон

(инновационная методическая сеть «Учусь учиться»), подпрограмма «Развитие

механизмов и технологий повышения качества общего образования на основе

деятельностного метода Л.Г. Петерсон».

2. Утвердить состав участников инновационной деятельности:

1) Лыскова Елена Владимировна, заместитель директора по УВР (начальная школа),

учитель начальных классов, 4б класс;

2) Угарова Елена Алексеевна, учитель начальных классов, 1а класс;

3) Максимова Александра Константиновна, учитель начальных классов, 1б класс;

4) Новикова Елена Викторовна, учитель начальных классов, 1э класс;

5) Селиверстова Светлана Борисовна, учитель начальных классов, 2а класс;

6) Назарова Ольга Павловна, учитель начальных классов, 2б класс;

7) Чичикина Галина Георгиевна, учитель начальных классов, 2в класс;

8) Хороще Инна Геннадьевна, учитель начальных классов, 3а класс;

9) Могелат Майя Ивановна, учитель начальных классов, 3б класс;

10) Васильева Анна Вячеславовна, учитель начальных классов, 3в класс;

11) Булохова Марина Леонидовна, учитель начальных классов, 4а класс;

12) Фурман Светлана Валентиновна, учитель начальных классов, 4в класс;

13) Шарапова Светлана Олеговна, учитель начальных классов, 4е класс;

14) Живолуп Надежда Васильевна, учитель начальных классов, 4э класс;

15) Левченко Оксана Александровна, заместитель директора по УВР (5-8 классы),

учитель биологии, 7, 9, 11 классы;

16) Метлина Валентина Витальевна, заместитель директора по УВР (9-11 классы),

учитель русского языка и литературы, 7, 9 классы;

17) Мельниченко Анастасия Петровна, заместитель директора по ВР, учитель

математики 5 классы;

18) Парфенова Ирина Анатольевна, учитель математики, 6, 9, 10, 11 классы;

19) Ильичева Светлана Викторовна, учитель математики, 5, 6 классы;

20) Рябиженко Тамила Анатольевна, учитель математики, 6, 8, 9 классы;

21) Ярцева Наталья Васильевна, учитель математики, 7, 9 классы;

22) Альхова Светлана Вадимовна, учитель ОБЖ, 5, 8 классы;

23) Алексеева Екатерина Олеговна, учитель технологии, 5-7 классы;